

Pachet articole de birou

I.D.: 99948478

Data publicarii	12.07.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.156,69 RON - 1.156,69 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Tus stampila 30ml Albastru BUC 2 1,09 2,18 2 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 Negru BUC 30 1,88 56,40 3 Marker whiteboard+flipchart Forster Albastru Buc 10 0,53 5,30 4 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set cristal SET 15 5,25 78,75 5 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster BUC 30 6,4 192,00 6 Caiet A4 48 file Forster Matematica BUC 10 3,43 34,30 7 Caiet A4 48 file Forster dictando BUC 10 3,43 34,30 8 Caiet A5 48 file Forster dictando BUC 20 1,53 30,60 9 Caiet A5 48 file Forster Matematica BUC 10 1,53 15,30 10 Capse 24/6 1000 buc/cutie Ico Boxer-Q Cutie 50 0,92 46,00 11 Fluid corector NN 20ml BUC 5 1,25 6,25 12 Dosar din plastic cu sina si perforatii Exxo Albastru BUC 500 0,47 235,00 13 Agrafe 32mm 100/cutie Forster Cutie 30 0,68 20,40 14 Capsator 50 coli C50 BUC 2 23,76 47,52 15 Capsator 30 coli Novus Stabil Negru BUC 2 23,89 47,78 16 Plic CD hartie gumat 100/set Set 1 10,27 10,27 17 Maxell CD-R 700MB 80min 52x 50/fole Set 1 42,08 42,08 18 Alonja indosariere 25/set Set 4 3,74 14,96 19 Condica prezenta A4 fata/verso 100 file BUC 10 10,16 101,60 20 Bon consum A5 2ex autocopiativ 50set/carnet BUC 10 9,85 98,50 21 Pix unica folosinta F Schneider Tops Albastru BUC 60 0,62 37,20 Valoare fara T.V.A. = 1156,69 lei
